MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0419/2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de março de 2017.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
ao Requerimento n° 177/17, de autoria do Vereador JOSÉ LUIZ GILLIOTI DOS SANTOS- ZÉ
LUIZ, levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada
pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Púbicos, que os serviços necessários para
a recuperação do local indicado foram executados.

Os danos causados na via em apreço ocorreram em
razão da intensa precipitação pluviométrica, causando a desestabilização do talude
próximo à ponte. Atualmente a via se encontra em perfeitas condições de uso.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G.l8.292/17)

/